
 
 
 Classificació  : VII T Speed Republik Junior Elit                                   
 
 Lloc de celebració   : LLEIDA               
 Data                 : 18/05/24 
 Classe de la prova   : CE3    / Elites/Sub23 Circuits                     
 Distancia            :  55.2   Kms - Promig     :  41.13  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      01:20:31           
   2       1 GAMEZ,SERGIO         JUNIO  KH7 CYCLING TEAM           01:20:49       18 seg. 
   3      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:20:50       19 seg. 
   4      66 GUIRAL,CARLOS        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:20:52       21 seg. 
   5      20 PARETA,ROGER         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       01:20:55       24 seg. 
   6      48 UCHER,LEO            JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI  01:20:55       24 seg. 
   7      16 GARMENDIA,ADRIÀ      JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       01:20:55       24 seg. 
   8      65 CAMPS,PAU            JUNIO  KALAS PISTABCN             01:20:55       24 seg. 
   9       7 GOZALBO,MARTI        JUNIO  KH7 CYCLING TEAM           01:20:55       24 seg. 
  10      54 LOPEZ,UNAI           JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI  01:20:55       24 seg. 
  11     219 GÓMEZ,XAVIER         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:20:55       24 seg. 
  12       6 MONTURIOL,NARCIS     JUNIO  KH7 CYCLING TEAM           01:20:55       24 seg. 
  13       5 RAMOS,IÑAKI          JUNIO  KH7 CYCLING TEAM           01:20:55       24 seg. 
  14      29 ROVIRA,IVAN          JUNIO  PC BAIX EBRE               01:20:55       24 seg. 
  15      56 ROURE,IVAN           JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI  01:20:55       24 seg. 
  16      14 PEREZ,LUCAS          JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       01:21:00       29 seg. 
  17      52 QUERALT,POL          JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI  01:21:03       32 seg. 
  18     111 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK                01:21:06       35 seg. 
  19      15 MUNTÉ,JOEL           JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       01:21:16       45 seg. 
  20      58 GONZALEZ,GUILLEM     JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI  01:21:22       51 seg. 
  21      33 BARCELO,PERE         JUNIO  PC BAIX EBRE               01:21:22       51 seg. 
  22      80 FARNOS,ALEX          JUNIO  PC BAIX EBRE               01:21:22       51 seg. 
  23     192 MASANA,ALBERT        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      01:21:34     1:03 min. 
  24     710 LOPEZ,CRISTIAN CAMIL ELITE  CLUB CICLISTA TURIASO TEA  01:21:59     1:28 min. 
  25      19 BOIX,ARAN            JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       01:22:36     2:05 min. 
  26      22 MARCE,FERRAN         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       01:24:37     4:06 min. 
  27       9 SANVICENS,POL        JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       01:25:55    1 Vts  
  28      12 ANDORRÀ,IAN          JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       01:25:55    1 Vts  
  29      30 GINE,ROBERT          JUNIO  PC BAIX EBRE               01:26:21    1 Vts  
  30      60 BARROSO,ALEIX        JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI  01:27:19    1 Vts  
  31      73 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:27:23    1 Vts  
  32      51 DELGADO,MARC         JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI  01:27:23    1 Vts  
  33     113 SAN ABDON,ANDRES     SUB23  PC BAIX EBRE               01:27:31    1 Vts  
  34      59 SIERRA,CARLOS        JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI  01:28:13    2 Vts  
  35      21 GONZÁLEZ,MARCOS      JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       01:28:15    2 Vts  
  36      23 JUNCÀ,IGOR           JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       01:28:15    2 Vts  
  37      64 VIÑOLAS,SANTI        JUNIO  KALAS PISTABCN             01:29:15    2 Vts  
  38      50 LOPEZ,BIEL           JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI  01:30:01    2 Vts  
  39      62 RIU,SERGI            JUNIO  KALAS PISTABCN             01:30:12    2 Vts  
  40     108 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  PC BAIX EBRE               01:30:26    2 Vts  
  41     178 RIBOT,JOAN           SUB23  HUESCA LA MAGIA            01:30:26    2 Vts  
  42       3 QUIRANT,MARC         JUNIO  KH7 CYCLING TEAM           01:30:48    2 Vts  
  43       4 Martínez,Martí       JUNIO  KH7 CYCLING TEAM           01:31:19    2 Vts  
  44      63 BORRAS,JOSEP ENRIC   JUNIO  KALAS PISTABCN             01:31:32    2 Vts  
  45      53 YAÑEZ,ELOY           JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI  01:31:39    2 Vts  
  46      24 BARRAL,MARC          JUNIO  PC BAIX EBRE               01:31:42    2 Vts  
  47      74 LÓPEZ,GERARD         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:31:53    2 Vts  
  48      26 CURIA,OLEGUER        JUNIO  PC BAIX EBRE               01:32:54    3 Vts  
  49     230 ARRUFAT,FERRAN       SUB23  ATENEU GARRIGUENC CLUB CI  01:35:27    3 Vts  
  50      67 PLANA,MARC           JUNIO  KALAS PISTABCN             01:35:53    3 Vts  
  51      68 MIRALLES,IKER        JUNIO  PC BAIX EBRE               01:35:53    3 Vts  
  52      61 MARÍN,JOSEP          JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI  01:35:53    3 Vts  
  53      69 ALVARO,MARC          JUNIO  EC MATARÓ ALSUS TEAM       01:36:14    3 Vts  
  54      55 LÓPEZ,SIMON          JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI  01:36:27    3 Vts  
  55     215 GUIRAO,GUILLEM       ELITE  SQUALOX TEAM MONT ROIG     01:36:29    3 Vts  



 
  56      49 RUEDA,AITOR          JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI  01:38:23    4 Vts  
  57      75 SINGH,ADRIA          JUNIO  PC BAIX EBRE               01:41:30    4 Vts  
  58     810 LLADONOSA,ALEX ALBER SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           01:53:20    6 Vts  
 
 Corredors classificats : 58 
 
 Classificació de : SUB23  
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:20:50          seg. 
   2     111 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK               01:21:06       16 seg. 
   3     113 SAN ABDON,ANDRES     SUB23  PC BAIX EBRE              01:27:31    1 Vts  
   4     108 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  PC BAIX EBRE              01:30:26    2 Vts  
   5     178 RIBOT,JOAN           SUB23  HUESCA LA MAGIA           01:30:26    2 Vts  
   6     230 ARRUFAT,FERRAN       SUB23  ATENEU GARRIGUENC CLUB CI 01:35:27    3 Vts  
   7     810 LLADONOSA,ALEX ALBER SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          01:53:20    6 Vts  
 
 Classificació de : ELITS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     01:20:31           
   2      66 GUIRAL,CARLOS        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:20:52       21 seg. 
   3     219 GÓMEZ,XAVIER         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:20:55       24 seg. 
   4     192 MASANA,ALBERT        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     01:21:34     1:03 min. 
   5     710 LOPEZ,CRISTIAN CAMIL ELITE  CLUB CICLISTA TURIASO TEA 01:21:59     1:28 min. 
   6      73 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:27:23    1 Vts  
   7      74 LÓPEZ,GERARD         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:31:53    2 Vts  
   8     215 GUIRAO,GUILLEM       ELITE  SQUALOX TEAM MONT ROIG    01:36:29    3 Vts  
 
 Classificació de : Junior 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 GAMEZ,SERGIO         JUNIO  KH7 CYCLING TEAM          01:20:49          seg. 
   2      20 PARETA,ROGER         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      01:20:55        6 seg. 
   3      48 UCHER,LEO            JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 01:20:55        6 seg. 
   4      16 GARMENDIA,ADRIÀ      JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      01:20:55        6 seg. 
   5      65 CAMPS,PAU            JUNIO  KALAS PISTABCN            01:20:55        6 seg. 
   6       7 GOZALBO,MARTI        JUNIO  KH7 CYCLING TEAM          01:20:55        6 seg. 
   7      54 LOPEZ,UNAI           JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 01:20:55        6 seg. 
   8       6 MONTURIOL,NARCIS     JUNIO  KH7 CYCLING TEAM          01:20:55        6 seg. 
   9       5 RAMOS,IÑAKI          JUNIO  KH7 CYCLING TEAM          01:20:55        6 seg. 
  10      29 ROVIRA,IVAN          JUNIO  PC BAIX EBRE              01:20:55        6 seg. 
  11      56 ROURE,IVAN           JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 01:20:55        6 seg. 
  12      14 PEREZ,LUCAS          JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      01:21:00       11 seg. 
  13      52 QUERALT,POL          JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 01:21:03       14 seg. 
  14      15 MUNTÉ,JOEL           JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      01:21:16       27 seg. 
  15      58 GONZALEZ,GUILLEM     JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 01:21:22       33 seg. 
  16      33 BARCELO,PERE         JUNIO  PC BAIX EBRE              01:21:22       33 seg. 
  17      80 FARNOS,ALEX          JUNIO  PC BAIX EBRE              01:21:22       33 seg. 
  18      19 BOIX,ARAN            JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      01:22:36     1:47 min. 
  19      22 MARCE,FERRAN         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      01:24:37     3:48 min. 
  20       9 SANVICENS,POL        JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      01:25:55    1 Vts  
  21      12 ANDORRÀ,IAN          JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      01:25:55    1 Vts  
  22      30 GINE,ROBERT          JUNIO  PC BAIX EBRE              01:26:21    1 Vts  
  23      60 BARROSO,ALEIX        JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 01:27:19    1 Vts  
  24      51 DELGADO,MARC         JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 01:27:23    1 Vts  
  25      59 SIERRA,CARLOS        JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 01:28:13    2 Vts  
  26      21 GONZÁLEZ,MARCOS      JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      01:28:15    2 Vts  
  27      23 JUNCÀ,IGOR           JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      01:28:15    2 Vts  
  28      64 VIÑOLAS,SANTI        JUNIO  KALAS PISTABCN            01:29:15    2 Vts  
  29      50 LOPEZ,BIEL           JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 01:30:01    2 Vts  
  30      62 RIU,SERGI            JUNIO  KALAS PISTABCN            01:30:12    2 Vts  
  31       3 QUIRANT,MARC         JUNIO  KH7 CYCLING TEAM          01:30:48    2 Vts  
  32       4 Martínez,Martí       JUNIO  KH7 CYCLING TEAM          01:31:19    2 Vts  
  33      63 BORRAS,JOSEP ENRIC   JUNIO  KALAS PISTABCN            01:31:32    2 Vts  
  34      53 YAÑEZ,ELOY           JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 01:31:39    2 Vts  
  35      24 BARRAL,MARC          JUNIO  PC BAIX EBRE              01:31:42    2 Vts  
  36      26 CURIA,OLEGUER        JUNIO  PC BAIX EBRE              01:32:54    3 Vts  



 
  37      67 PLANA,MARC           JUNIO  KALAS PISTABCN            01:35:53    3 Vts  
  38      68 MIRALLES,IKER        JUNIO  PC BAIX EBRE              01:35:53    3 Vts  
  39      61 MARÍN,JOSEP          JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 01:35:53    3 Vts  
  40      69 ALVARO,MARC          JUNIO  EC MATARÓ ALSUS TEAM      01:36:14    3 Vts  
  41      55 LÓPEZ,SIMON          JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 01:36:27    3 Vts  
  42      49 RUEDA,AITOR          JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 01:38:23    4 Vts  
  43      75 SINGH,ADRIA          JUNIO  PC BAIX EBRE              01:41:30    4 Vts  
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  KH7 CYCLING TEAM               04:02:39         
    2  AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI      04:02:45  a       6  
    3  PURITO-TADESAN-NURIA           04:02:50  a      11  
    4  CONTROLPACK                    04:03:11  a      32  
    5  PC BAIX EBRE                   04:03:39  a    1:00  
    6  CCLLEIDA-DPEDROS               04:09:10  a    6:31  
    7  KALAS PISTABCN                 04:20:22  a   17:43  
 


